
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio Scolastico Provinciale  di Savona 

Via Trilussa 9 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 
 
Prot.n. 5597 /P/ATA 

SAVONA, 17.07.2008 
 

      IL DIRIGENTE    
 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Nazionale concernente le utilizzazioni e 
le assegnazioni provvisorie, per l’anno scolastico 2007/2008,  del personale docente, 
educativo ed A.T.A.  sottoscritto il 16.6.2008; 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale. sottoscritto in data 25 
giugno  2008; 

 VISTO il  provvedimento. prot.5390/P/ATA in data 11.07.2008,  con cui è stata 
determinata la graduatoria del personale A.T.A. aspirante all’assegnazione provvisoria 
per l’anno scolastico 2008/2009; 

ESAMINATE le domande di assegnazioni provvisoria per l’anno scolastico 
2008/2009 pervenute nei termini previsti; 
 ACCERTATA la disponibilità delle sedi richieste: 
                  

DECRETA: 
 
Le assegnazioni provvisorie  del personale A.T.A.  per l’anno scolastico 2008/2009 
sono come di seguito disposte: 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

 
NOMINATIVO DA A 

FRASCHETTA ANTONELLA 
PAVIA 17.04.1966 

Ist.Sec.Sup. “G.Falcone” di 
LOANO 

Circolo Didattico di 
CERIALE 

 
 

ASSISTENTI TECNICI  

 
NOMINATIVO DA A 

DANIO GIORGIO 
Savona 28.05.1953 

Da Liceo Scientifico Bruno 
di ALBENGA – area AR08 

Ist.sec. Sup. di ALASSIO 
Area AR23  

CORICCIATI GIANLUCA 
Savona 18.04.1971 

Da Liceo scientifico di 
FIANLE LIG. Area  AR02 

A Liceo scientifico di 
ALBENGA – area AR08 

 
 
  Si precisa che, come previsto dall’allegato 6 -  punto 11 -  al C.C.D.N. , i 
provvedimenti di assegnazione provvisoria interprovinciale verranno disposti 
successivamente all’assegnazione della sede di servizio  al personale neo nominato in 
ruolo.  

 
IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Carla Barzaghi 
AB/ 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio Scolastico Provinciale  di Savona 

Via Trilussa 9 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 
 
 
 
 

• Alla sig.ra FRASCHETTA ANTONELLA c/o Ist.sec. Superiore di LOANO 
 

• Al Sig. DANIO GIORGIO c/o Liceo scientifico di ALBENGA 
 

• Al Sig. CORICCIATI GIANLUCA – Ist.sec. Sup. di ALASSIO 
 

• AL DIRIGENTE DEL CIRCOLO DIDATTICO  DI CERIALE 
 
 

• AL DIRIGENTE dell’ Ist.sec. Superiore di LOANO 
 

• AL DIRIGENTE del Liceo Scientifico di ALBENGA 
 

• AL DIRIGENTE dell’ Ist.Sec.Superiore di ALASSIO 
 

• Alla DPT di SAVONA 
 

• All’Ufficio Ruolo   SEDE 
 

• All’Albo                 SEDE 
 


